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JULEN 2025 
 
Julen 2025 nærmer seg med stormskritt, og vi er i gang 
med siste innspurt av det som må gjøres før vi kan ta 
juleferie. I år kommer kontoret til å være stengt fra og 
med 24.12.25 til og med 01.01.26.  
 
År 2024 var et godt år for landbruket, og det vi kan se til 
nå, er at 2025 også blir et brukbart år. Kostnadene har 
holdt seg stabile, og det har vært liten overproduksjon. 
Været i 2025 har vært bra, noe som har medført gode 
avlinger.  Det er spesielt kjekt å se at det er flere unge 
bønder enn det har vert på lenge, dette må være et tegn 
på optimisme i næringen. 
 
I fjor da vi skrev julehilsenen var vi spent på hvordan 
årsoppgjøret for 2024 skulle bli. Vi skulle gjøre opp alle 
enkelpersonforetakene i Tripletex for første gang. Nå 
sitter vi med fasiten på hvordan dette gikk. Våren ble 
noe mer travel enn det vi ønsket, men vi fikk sendt inn 
skattemeldingene til fristen. Nå ser vi fremover. Vi har 
brukt høsten godt og føler vi er ajour med arbeidet. Vi 
skal ikke ta i bruk noen nye program. Nytt av året blir 
jordbrukskonto. Dette har vi ikke vært borti før. De 
ansatte har vært på kurs og fått kunnskap om dette. 
Regner med at dette skal gå greit under årsoppgjøret. 
 
I Jæren Rekneskapslag har vi 37 kjekke ansatte. Noen av 
disse har vært i en mannsalder her, mens andre var 
gjennom sitt første årsoppgjør. Alle prøver å gjøre sitt 
beste, for at dere som kunder skal få hjelp med det dere 
trenger. Nå nærmer det seg jul, og vi håper at både 
ansatte og kunder får en fin jul, og kan samle krefter til 
å gjøre best mulig jobb i 2026. 
 
Vi vil takke for samarbeidet i året som har gått, og 
ønsker alle en GOD JUL OG ET GODT NYTT ÅR! 
 

Irene Hobberstad 
 

FALSKE EHF-FAKTURA 
 
Vi må vera på vakt for svindel og falske faktura over alt. 
I det siste har vi oppdaga fleire falske EHF faktura, det er 
ofte faktura på konsulenthonorar eller oppføring i  
 

 
 
 
Bedriftsregisteret der faktura f.eks er frå Bedriftshjelpen 
AS.  
Får du faktura du er usikker på, sjekk i Brønnøy-
sundregistrene som org.nr. finst og ikkje betal før du er 
sikker på at dette er noko du har bestilt og skal ha. 
 

 

AVVIKLING AV SKATTETREKKSKONTOEN 
 
Frå 1. januar skal skatten som er trekt av lønna til dei 
tilsette betalast direkte til Skatteetaten. Fristen for å 
betale skattetrekket er første virkedag etter lønns-
utbetalinga. Dette betyr at skattetrekket ikkje lenger 
skal overførast til ein sperra bankkonto. 
 
Januar vil vera ein overgangsmånad, der betaling for 6. 
termin 2025 skal betalast frå skattetrekkskontoen 
seinast 15. januar 2026 (slik som før), og  forskotstrekk 
på lønn utbetalt frå og med 1. januar 2026 skal betalast 
direkte til Skatteetaten sin konto 7694 05 24802 seinast 
første virkedag etter lønnsutbetalinga. 
 
Det som er heilt nytt og påkrevd frå 1. januar er at 
lønnsutbetalingsdato skal rapporterast i A-meldinga. 
 
Dersom det står penger att på skattetrekkskontoen 
etter betaling av 6. termin 2025, vil beløp under kr 
12 000 automatisk verta frigitt etter 10. april 2026 og du 
treng ikkje gjera noko. Viss beløpet er over kr 12 000 må 
du søka på same måte som i dag på skjema RF 1529. Du 
kan søka frå 16.01.2026. 
Bankane kan ha forskjellige løysingar for kva som skjer 
med sjølve kontoen. Nokre banker kan gjera den om til 
ordinær konto, medan andre banker kan stenga 
kontoen. Følg med på informasjon frå din bank. 
 
 

JORDBRUKSKONTO – ORDNINGA GJELD 
FRÅ INNTEKTSÅRET 2025 
 
I førre nyheitsbrev skreiv vi litt om jordbrukskonto. Vi vil 
no sei litt meir om jordbrukskontoen, kven den er for og 
kva for inntekter som skal inn på jordbrukskontoen. 
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Føremålet med jordbrukskontoen er å gje bonden ei 
jamnare inntekt og betre pensjonsopptening.  
Ein vil då til ei viss grad kunna unngå åra der inntekta er 
kunstig høg eller kunstig låg. Slik vi ser det, har dette 
størst betydning for planteprodusenter som opplever 
store variasjoner i avlingsnivå på grunn av ekstremvèr, 
regn og tørke og husdyrprodusenter med syklusbasert 
eller puljedrift som gjer år med høge overskot og andre 
år utan inntekt. 
 
Jordbrukskontoen er kun for enkeltpersonføretak og 
har stor likskap med gevinst- og tapskonto og tømmer-
konto. Grunnlaget for føring på jordbrukskonto om-
fattar i utgangspunktet dei same inntektene som dannar 
grunnlag for jordbruksfrådrag, med nokre unntak.  I 
praksis vil dette fungera slik at all inntekt som ikkje vert 
direkte inntektsført skal førast på jordbrukskonto. Er 
saldo på jordbrukskonto positiv må minst 85% 
inntektsførast, og dersom saldo på jordbrukskonto er 
negativ kan inntil 85% frådrags-førast. Saldo som står 
igjen på jordbrukskontoen i år 2025 vert automatisk 
overført til år 2026 og lagt til resultatet for år 2026. 
Inntektsføringa for 2026 vert då 85% av saldo på 
jordbrukskontoen. (Saldo jordbrukskonto 2026 = 
resultat 2026 + vidareført saldo frå 2025). 
 
Inntekter frå leigekøyring, utleige av driftsmidlar, 
festeinntekter, omsetning frå anna næring inntil kr 
30 000,  utleige av bygningar, utnytting av jakt- og 
fiskerettar og uttak av jord, sand og stein mm, kan ikkje 
førast på jordbrukskonto. Desse inntektene vert direkte 
inntektsført slik som i dag. 
 
Ein kan ikkje velja å ikkje bruka jordbrukskonto. Det ein 
kan velja er om ein vil ta meir enn 85% til inntekt ved 
positiv saldo og om ein vil ta mindre enn 85% av under-
skotet til utgift ved negativ saldo. 
 
 

FRIST 2 MND. MVA 
 

Termin Frist levering bilag 
til oss 

6 20. januar 

1 15. mars 

2 15. mai 
 
 

 
 
 

STATUS OG PRIORITERINGER IBU-MIDLER 
FRA INNOVASJON NORGE 
 
Som mange sikkert har fått med seg, har det vært stor 
pågang hos Innovasjon Norge med søknader fra 
Rogaland. Det har de siste årene vært langt flere 
søknader enn det er tilgjengelige midler til. I 2025 fikk 
Rogaland 95 MNOK i den regionale potten, i tillegg til 
50% av den nasjonale potten på 150 MNOK.  
 
For 2026 er det forventet omtrent samme nivå på den 
regionale potten. Pga. større etterspørsel i andre fylker, 
er det usikkert hvor mye Rogaland får av den nasjonale 
potten.  
 
Per 1.desember hadde Innovasjon Norge 123 søknader 
på vent i Rogaland. Av disse var 27 melkesøknader og 96 
søknader til andre produksjoner.  
 
På grunn av den store pågangen, opplyser Innovasjon 
Norge nå at det er stopp for nye søknader 2026, unntatt 
for:  

• Løsdrift melk 

• Melk ressursavklaring 

• SPF gris 

• Gjødsellager 

• Landbruksbaserte næringer 

I løpet av våren 2026, vil alle få svar på søknadene som 
det ikke er tilskuddsmidler til. Dersom en får retur/ 
avslag, kan en evt. velge å søke på nytt til potten for 
2027. 
 
Når det gjelder søknader for 2027, åpner denne 
inngangen i juni 2026. 
 
Dersom dere trenger hjelp til søknad, eller annet, er det 
bare å ta kontakt med oss på kontoret.  
 

 
VARELAGERSKJEMA TIL ÅRSOPPGJERET 
 
I disse dager vil varelagerskjema 2025 bli utsendt. Du 
finner og skjemaene her https://jaerengrl.no/hjem  
Skjema returneres i utfylt stand innen 20. januar 2026. 
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